

Türkiye kararını verdi 13. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan

Türkiye 13. Cumhurbaşkanı seçti. ikinci tur Cumhurbaşkanlığı seçimi için sandık başına giden seçmen tercihini Cumhurbaşkanlığı'nın adayı AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan yana kullandı. Türk halkı, 5 yıl daha cumhurbaşkanlığı yetkisini Recep Tayyip Erdoğan'a verdi. Kesin olmayan sonuçlara göre, Erdoğan yüzde 52'nin üzerinde bir oy oranıyla Türkiye Cumhuriyeti'nin 13. Cumhurbaşkanı seçildi. Kılıçdaroğlu ise yaklaşık yüzde 48 oranında bir oy aldı.



www.yesilcotanak.com Fiyatı: 2 TL (Kdv Dahil) Sayı:694 Yıl: 13 30 Mayıs 2023



GİRESUN: ERDOĞAN: % 64.65 KILIÇDAROĞLU: %35.35

Giresun'da bin 345 sandıkta 298 bin 226 seçmen oy kullandı. Bu oyların 294 bin 337 oy geçerli sayıldı. Seçime katılım oranı yüzde 85.33 olarak gerçekleşti. Kesin olmayan sonuçlara göre Giresun'da Cumhurbaşkanlığı'nın cumhurbaşkanı adayı Recep Tayyip Erdoğan yüzde 64.67 oy oranıyla 190 bin 348, Millet İttifakı'nın cumhurbaşkanı

adayı Kemal Kılıçdaroğlu yüzde 35.33 oy oranıyla 103 bin 989 oy aldı.14 Mayıs'ta yapılan birinci tur cumhurbaşkanlığı seçiminde, Cumhurbaşkanlığı'nın adayı Recep Erdoğan yüzde 61.05 oy oranıyla 183 bin 750 oy, Millet İttifakı'nın adayı Kemal Kılıçdaroğlu yüzde 32.92 oy oranıyla 99 bin 79 oy almıştı. Haber Merkezi

"Türk Mutfağı Haftası"



Giresun'da, "Türk Mutfağı Haftası" etkinlikleri kapsamında yöresel yemekler tanıtıldı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın öncülüğünde kutlanan hafta çerçevesinde, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne Zeytin-

lik Mahallesi'nde etkinlik organize edildi. Zeliha Öksüz, 120 kişinin mücadele ettiği "pancar çorbası" yarışmasında birinciliği elde etti. Yarışma sonucunda dereceye giren yarışmacılara ödülleri Vali Vekili Davut Sınanoğlu ile Giresun Milletvekili Nazım Elmas ve

Elvan Işık Gezmiş tarafından verildi.

Kültür ve Turizm Müdürü Kemal Gürgenci, coğrafi işaretli ürünlerin yer aldığı yöresel mutfağın, misafirler için alternatif bir turizm çeşitliliği sağlayacağını belirtti. Haber Merkezi

Yaylalarda, Mayıs ayında kar mücadelesi

Giresun İl Özel İdaresi ekipleri, Mayıs ayının sonunda karla mücadele çalışmalarına devam ediyor. İl Özel İdaresi ekipleri, ilkbahar ile birlikte hayvanlarını yaylalara çıkartacak olan ancak yollarda bulunan donmuş kar kütlelerinden dolayı ulaşım sağlayamayan vatandaşlar için harekete geçti. Kıştan kalma kar kütleleri iş mekanlarıyla temizlenerek, yaylacaların yolları ulaşımına açılıyor. Görele Sisdağı yaylasında kar nedeniyle kapanan yolların açılması için Özel İdare ekiplerince çalışmaya başlandı. (Gülşen Dikgöz)



Tirebolu'da cadde ve sokaklar yenileniyor

Tirebolu'da doğalgaz altyapısı tamamlanan cadde ve sokakların yenilenmesine devam ediliyor. İlçede doğalgaz çalışmaları nedeniyle bozulan yan yol ve kaldırımlar belediye ekipleri tarafından yeniden düzenlenirken; bazı kesimlerde asfalt ve kilim parke döşeme uygulamalarıyla kum-çakıl tesviyesi de yapılıyor.



Tirebolu Belediye Başkanı Burhan Takır, yaptığı açıklamada, ilçede yapılmaya devam eden doğalgaz altyapısı çalışmalarını nedeniyle esnaflara ve vatandaşlara verdikleri geçici rahatsızlıktan dolayı özür dilediklerini belirterek,

"İlçemiz genelinde büyük oranda tamamlanan altyapı ve doğalgaz çalışmalarının ardından bozulan cadde ve sokaklarımızı nakış nakış işliyoruz. Yenilediğimiz cadde ve sokaklarımız ilçemize artı bir değer

katarken, vatandaşlarımızın memnuniyeti bizleri de oldukça memnun ediyor. Süreçte esnaflarımıza ve vatandaşlarımıza verdiğimiz geçici rahatsızlıktan dolayı kendilerinden özür diliyoruz. İlçemizde cadde

ve sokakları yenileme çalışmalarına hızla devam ediyoruz" dedi. Başkan Takır, ilçenin çok yakın bir zamanda doğalgaza kavuşacağını da sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)

Üniversiteler arası istişarede bulundular

Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Güven Özdem, Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Akin Levent'e nezaket ziyaretinde bulundu. Rektör Prof. Dr. Akin Levent nazik ziyaretlerinden ötürü Rektör Prof. Dr. Yılmaz Can ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Güven Özdem'e teşekkür etti. GRÜ



YAMAN OPTİK

Sizin Gözlükçünüz



0454 411 50 77
Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A
PTT KARŞISI - TİREBOLU

Kıbrıs seferleri 14 Haziranda başlıyor

Ordu-Giresun Havaalanından başlayacak Kıbrıs seferleri ile ilgili FLY Kıbrıs kurucu ortak ve yöneticilerinin de katıldığı Kıbrıs Seferleri Lansmanı Ordu Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda gerçekleşti.



Toplantıda konuşan Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı M. Hilmi Güler, "Burada inşallah Levent Bey'in de bahsettiği gibi bu birlikteliği sağladığımız takdirde işin ticari boyutu diğer kısımları da sağlanmış olacak. Kıbrıs ayrı bir güzel, Ordu, Karadeniz ayrı bir güzel, bizler bu güzellikleri buluşturacağız. Bu aynı zamanda kardeşliğimizi daha da bir pekiştirecek yavru vatan, ana vatani birbirine bağlayacak. Bizim Doğu Karadeniz, Doğu Akdeniz aynı zamanda mavi vatan olarak da kabul edi-

len bir alan. İşin stratejik boyutu var, dostluk boyutu var, diplomasi boyutu var, ticaret boyutu var ve aynı zamanda turizm boyutu da var. İşin stratejik boyutu var, dostluk boyutu var, diplomasi boyutu var, ticaret boyutu var ve aynı zamanda turizm boyutu da var" diye konuştu.

"TİCARET VE SANAYİ ODASI SİZLERİN ŞEMSIYESİ" Yapılacak olan Kıbrıs-Ordu seferlerinin bölgenin turizm açısından canlanmasına aracı olacağını ifade eden Ordu TSO Baş-

kanı Adil Levent Karlibel; "Ordu'nun hep Kıbrıs ile bir bağı olsun istiyorduk özellikle turizmci arkadaşlarımız bunu çok sık dile getiriyorlardı. Turizmci arkadaşlarımızın çalışmaları ile ilişkileri ile bugün bizim için aslında bir dönüm noktası oluyor. İlk defa bildiğimiz markaların dışında yeni bir marka artık buraya uçuşlar düzenleyecek. FLY Kıbrıs üzerine düşünüyorduk, şimdi sıra bizde. Bizim üzerimize çok şey düşüyor. Artık Ordu olarak tüm uçuşlarımızı ve Akdeniz tatillerimizi Kıbrıs üstünde değerlendirmeye

çalışmalıyız. Onlar da aynı şekilde bize gelsin isteriz. Firma gezilerinde yine Kıbrıs'ı tercih edebiliriz o zaman uçaklar dolu uçacaklardır. Havacılık çok zor ve pahalı bir iş dolayısıyla yaz dönemlerini geçirmek mümkün ama kış dönemlerinde mutlaka desteklenmek zorunda. İki tane gelişmek isteyen lokasyon. Biz burada gelişmek istiyoruz. Karadeniz'in Bodrum'u olmak istiyoruz. Siz orada dünyanın tatil merkezi olmak istiyorsunuz. Aslında hedeflerimiz aynı birlikte uzun bir yola çıkalım ve ba-

şarılı olalım. Sosyal medya da ve tüm maillerinizde bunu kullanırsanız hem Ordu'nun tanıtımına faydalanacak hem de bu şirketin tanıtımına faydası olacak. Bundan sonra işimiz biraz daha zor aslında bu işbirliğini büyüterek yaşamak zorundayız. Hepimiz üstüne düşeni yapma sözünü veriyoruz. Sizler için de bizler için de hayırlı olsun. Ben başta Yönetim Kurulu Üyemiz Emre Yılmaz'a, odamız üyesi acentelerimize teşekkür ediyorum. Zaman ayırarak bu seferin oluşmasında çok çalıştılar. Her zaman dediğim gibi Ticaret ve Sanayi Odası sizlerin şemsiyesi, bu işleri başaran sizlersiniz." ifadelerine yer verdi.

Gerçekleşen Lansman'da konuşan FLY Kıbrıs Yöneticisi Rauf Denktaş; "Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ile tabii ki yavru vatan ile anavatani bağlarını güçlendirecek yeni bir oluşum içerisindeyiz aslında biz Fly Kıbrıs Hava Yolları olarak. Bu bağlamda güzel Ordu'muzun güzel insanlarıyla tanıştık. Çok sıcak bir karşılama bizleri karşıladı. Onlara da buradan teşekkür ederim. Sayın Bakanımıza Sayın Valimizi de ziyaret ettik. Onların da desteklerini aldık. Bu operasyonun başarılı geçeceğine inanıyoruz açıkçası. Hem ülkemizden buraya turist getirecek Ordu'muzun güzelliklerini, kültürünü hem

de buradan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne insanlarımızı yurttaşlarımızı taşıyarak, Kıbrıs'ın kültürünü, kültür birleşmesini kavuşmasını sağlamak için bir operasyon gerçekleştiriyoruz" dedi.

İLK UÇUŞ 14 HAZİRAN'DA

Fly Kıbrıs hakkında bilgilendirmede bulunan Fly Kıbrıs Yöneticisi Nusret Polat; "Fly Kıbrıs Hava Yolları bir ihtiyaçtan doğdu. Bizim de Ordu gibi ciddi bir uçuş sıkıntımız maalesef oluştu. Yıllarca bayrak taşıyıcımız Türk Hava Yolları ve yine milli hava yollarımızdan Pegasus Hava Yollarının büyük emekleriyle açmış oldukları koltuk arzlariyle Kıbrıs'ta büyük operasyonlar yaptık. Ancak pandemi sonrasında oluşan ihtiyaçlardan dolayı ve Kıbrıs Türk Hava Yolları batmasından oluşan boşluğu böyle bir girişim içerisine girerek Kıbrıs Hava Yollarını kurduk. Kıbrıs Hava Yolları'nın sürecinde özellikle Anadolu'muzun güzide kentlerini birbirine bağlamayı amaç edindik. Bu anlamda Karadeniz'de önceliğimiz Trabzon'du. Trabzon üzerinde çalışmalar yaptık ancak sağ olsun Kaan Bey bizi ikna etti. Bu operasyonun Ordu'dan başlamasının daha sağlıklı olacağını tabii Sayın Ticaret Oda Başkanımız onun değerli üyelerinin de son derece bize iteklemesiyle kararımızı Ordu'dan yana

kıldık. Kismet olursa 14 Haziran itibarıyla şu an ilk planda 29 Kasım'a kadar her Çarşamba ve Cumartesi günleri karşılıklı olarak Ercan-Ordu seferlerini satışa açtık. Bu arada çok ciddi bir nüfusta Kuzey Kıbrıs'ta yaşıyor Karadeniz'den hem onların daha rahat hareket edebilecekleri hem Kuzey Kıbrıs'ın 1'inci ana destinasyonu kültür turlarında Karadeniz ama onlar da tabii daha fazla Ordu tarafında değil de diğer bölgelerimizde yoğunlaşmışlardı. Şimdi bu uçuş trafiği ile birlikte daha Ordu ağırlıklı Giresun ağırlıklı Sam-sun ağırlıklı bir operasyon olacağı beklentisindediz. Aynı zamanda da bu bölgeden Kuzey Kıbrıs'a hali hazırda da Antalya, Bodrum gibi turistik yöreler uçuş olmadığında gözlemlerke yoğun bir trafik olacağını düşünüyoruz. Zaten uzun yıllardan beri hem buradan ulusal ve bölgesel bayi organizasyonları, bireysel seyahatler yoğun bir şekilde zaten yapıyordu. Ama bu uçuşlar iki halkı birbirine çok daha bağlayacaktır. Kismet olursa içerisinde kargoyu da planlıyoruz. Uçuşların içerisinde birkaç ay sonra kargomuzda başlarsa iş adamlarımızla karşılıklı ticaret yapabilirler. Bu hava yolu da bu uçuşlarda hepimizin" diye konuştu. OTSO

Giresun-Yozgat çarşısında ışıklar yandı

Giresun Valisi Enver Ünlü, "Yozgat Giresun Esnaf Çarşısı'nı ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Koordinatör Vali olarak Türkoğlu ilçesinde bulunan Ünlü, yapımı tamamlanan Hatay'ın Hassa ilçesindeki "Yozgat Giresun Esnaf Çarşısı'nı ziyaret etti.

Vali Ünlü'nün, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerden etkilenen bölge esnafı için her biri 24 metrekareden oluşan ve bölgenin iklim şartlarına uygun malzeme kullanılarak tasarlanan 46 dükkândan meydana gelen çarşı ziyaretine, Hassa'daki çalışmalar için

koordinatör vali olarak görevlendirilen Yozgat Valisi Ziya Polat da eşlik etti.

Çarşı ile ilgili olarak, yapım işini üstlenen Alucra Çakrak Köyü Muhtarı Murat Çakmak'tan ve Proje Koordinatörü Arzu Gök'ten bilgi alan Vali Ünlü, "Hassa ışıl ışıl. Hemşehrilerimize hizmet için kaybedecek bir dakikamız bile olmadı. Bu şartla 46 dükkândan oluşan Yozgat Giresun Esnaf Çarşısını yoğun ve hızlı bir çalışmayla tamamladık. Yozgat Valimiz Ziya Polat'a ve tüm ekibimize teşekkür ediyoruz" ifadelerine yer verdi.

(Giresun Valiliği)



Anaokulu öğrencileri itfaiyeyi gezdi

Giresun Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri tarafından anaokulu öğrencilerine yönelik olarak itfaiye araç ve gereçlerinin tanıtımı yapıyor.

Yaşanan doğal afet ve kaza gibi olaylara yönelik ön safta yer alan itfaiye ekipleri bilinçlendirme çalışmalarına devam ediyor. Oluşturulan randevu sonucu öğretmenlerinin eşliğinde Giresun İtfaiyesi'ne gelen anaokulu öğrencilerinin yangına müdahale konusundaki sorularını cevaplandıran itfaiye personeli, miniklerin olaylara

karşı bilinçlenmesini sağlıyor.

İtfaiye araçlarının tanıtılması konusunda da bilgi verilen öğrencilere, trafik kazalarında kurtarma çalışmaları, yangından korunma yöntemleri, yangınlara müdahalenin nasıl yapılması gerektiği, itfaiyenin görevleri, hangi olaya nasıl müdahale edileceği gibi konular anlatılıyor.

Eğitimlerde öğrenciler sevdikleri itfaiyecilerle vakit geçirmenin mutluluğunu da yaşarken, kendilerine bilgilendirici broşür de veriliyor. (Giresun Belediyesi)



Eğitimde kalite seferberliği başlatıldı

Giresun'da eğitim alanında başlatılan kalite yönetim sistemleri seferberliği kapsamında iki okula belgeleri verildi.

Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğünden yapılan açıklamada, MEB Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi Daire Başkanlığınca, uluslararası akreditasyon kuralları gereğince gerçekleştirilen denetimler sonucu; Fındıkyurdu Anaokulu ile Keşap Şehit Serkan Yılmaz Anaokulunun, ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi ve ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Kalite Yönetim Sistemlerinin standartlarını uygulayarak belge almaya hak kazandığı belirtildi.

Millî Eğitim Bakanlığı Baş Tetkikçileri Yüksel Kaymak ve Muzaffer Sayım'ın yaptıkları incelemeler sonucunda Fındıkyurdu ve Keşap Şehit Serkan Yılmaz anaokullarının kalite yönetim sistemleri konusunda uluslararası standartları sağladığını ve gelişmeye açık olduğunu ifade ettiği



açıklamada, ayrıca şunlar kaydedildi:

"Kalite Yönetim Sistemleri ve İş Sağlığı ve Güvenliği çalışmalarıyla tüm çalışanlarımızın ve öğrencilerimizin eğitim öğretim ortamlarında sağlığını ve güvenliğini etkileyebilecek unsurları, sistematik olarak kontrol altına alınmış ol-

maktadır. Okul ve kurumlarımızda farkındalığın artırılarak kalite yönetim sistemleri standartlarının uygulanması hedeflenmektedir. Söz konusu kalite sertifikasyon çalışmalarına 25 okul ve kurumumuzda devam edilmektedir."

(Gülşen Dikgöz)

'Sağlığı Geliştiren Belediye' Araştırma hastanesinde podolog göreve başladı

Bulancak Belediyesine 'Sağlığı Geliştiren Belediye' projesi kapsamında Karadeniz'deki ilk sertifikası verildi.



Belediyeden yapılan açıklamada, günümüzde bulaşıcı olmayan hastalıkların risk faktörleri arasında olan fiziksel inaktivitenin yani hareketsizliğin önemli bir halk sağlığı sorunu olduğu belirtildi.

Bu kapsamda Sağlık Bakanlığı olarak yerel yönetimlerle işbirliği sağlanarak toplumun hareketli hayat konusunda teşvik edilmesi, sağlıklı çevrenin oluşturulması ve bu konuda yapılacak olan iyi uygulamaların desteklenmesi ile toplum sağlığının geliştirilmesi amacıyla

"Sağlığı Geliştiren Belediye" platformunun uygulanmaya başladığının aktarıldığı açıklamada, Sağlığı Geliştiren Belediye (SAGEB) kapsamında Giresun İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Beslenme ve Hareketli Hayat Birimi tarafından Giresun'daki belediyelerle görüşüldüğü ifade edildi.

Görüşülen belediyelerden Bulancak Belediyesinin yaptığı çalışmalarla "Sağlığı Geliştiren Belediye" sertifikası almaya hak kazandığının kaydedildiği açıklamada, İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Muhammet

Bulut, Bulancak Belediye Başkanı Recep Yakar'a Sağlığı Geliştiren Belediye Sertifikasını vererek, projeye karşı ilgi ve desteklerinde dolayı teşekkür etti.

Açıklamada, Bulancak Belediyesi BULASKİ personeli ile İl Sağlık Müdürlüğü Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Hayat Biriminin 2022 yılının aralık ayından itibaren yaptığı çalışmalar şöyle aktarıldı:

"Belediye çalışanlarının Bulancak İlçe Sağlık Müdürlüğünde görevli diyetisyen tarafından boy, kilo, bel çevresi, kalça çevresi

gibi antropometrik ölçümleri yapılarak BKI hesaplamaları yapıldı, önerilerde bulunuldu ve gerekli yönlendirmeler yapıldı. Millet bahçesi içerisinde bisiklet yolu yapıldı, sahilde de bisiklet yolu planlanmakta. Yaya yollarının ışıklandırılması tamamlandı, kaldırımlar genişletilerek ve kalıcı ve geçici engeller kaldırılarak bebek puseti sürmeye ve yürümeye uygun hale getirildi.

Caddelerde ağaçlandırmalar artırıldı. Şehirde yeşil alan ve çocuk parklar artırılmak, tasarımı yapılırken erişkinlerin fiziksel aktivite yapmalarına yönelik düzenlemeler yapılmıştır. Ayrıca otopark alan ve kapasiteleri artırılmakta ve yer altı otoparkları oluşturularak yaya dolaşımı desteklenmektedir. Çocuk parklarında ve yeşil alanlarda tütün kullanımının önlenmesine yönelik 'Tütün içilmez' uyarıları asıldı.

Belediyeye ait led ekranlarda sağlıklı beslenmeyi ve fiziksel aktiviteyi özendirici görüntüler ile tütün ve madde bağımlılığı konularında bilgilendirici afişler paylaşıldı. 'Şehir Sağlık Profili' oluşturulup basımı yapıldı. (Gülşen Dikgöz)

Giresun Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesinde podolojik rahatsızlıkları olan hastalar ya da öz bakıma ihtiyaç duyan sağlıklı bireyler için Podolog Çiğdem Kılıç göreve başladı.

Hastaneden yapılan açıklamada, Podolog Çiğdem Kılıç'ın göreve başlamasıyla podolojik rahatsızlıkları olan hastalar ile öz bakıma ihtiyaç duyan sağlıklı bireylerin ilgili hekime müracaat ederek onun yönlendirmesiyle podoloji hizmetinden yararlanabilecekleri belirtildi.

Podolojinin, sağlıklı bireylerin medikal ayak bakımlarını yapan; genel ayak sağlığı hakkında kişileri bilgilendirerek ve ilgili hekimlerin teşhis ve tedavisi doğrultusunda tedaviye destek olan podolojik işlemleri yaparak tedaviye destek olan sağlık teknikerlik alanı olduğunun aktarıldığı açıklamada, şu bilgilendirmeler yapıldı:

"Podologlar sağlıklı bireylerde öz bakıma yardımcı olabildikleri gibi öz bakımlarını yapmada yetersiz olan kişilerde ayak sağlığını korumak ve var



olan problemlerinin (nasır, tırnak mantarı, tırnak batması, çatlamış topuklar ve diğer ayak problemleri gibi) tedavilerinde etkin rol alırlar.

Ayrıca diyabetli bireyler için podolojinin önemi büyük. Diyabetik hastaların yaklaşık yüzde 25'inin yaşadığı dönemde diyabetik ayak komplikasyonu gözlenir. Bunların yüzde 10-15'i cerrahi te-

davi gerektirirken, bazı olgular amputasyon ile sonuçlanabilir. Diyabetli hastalarda non-travmatik amputasyonların en başta gelen nedeni diyabetik ayak yaralarıdır. Podoloji tedavi yöntemleri ile diyabetik ayak yaraları ve diyabete bağlı amputasyonlar yüzde 40-85 oranında önlenmektedir."

Haber Merkezi

Memurların sorunları ve çözüm önerileri konulu çalıştay düzenlendi

Memur-Sen Giresun Şubesi tarafından toplu sözleşme görüşmeleri öncesinde konfederasyona bağlı şubelerin yönetim kurulları ve işyeri temsilcilerinin katılımıyla çalışanların sorunları ve çözüm önerileri konulu bir çalıştay düzenlendi.

Çalıştayın açılışında konuşan Memur-Sen Giresun Şube Başkanı Muhammet Sarı, "Toplu sözleşme; hak arama, hak alma, hakkı koruma, hakları artırma masasıdır. 4 milyona yakın kamu görevlisi ve 2,5 milyona yakın kamu görevlisi emeklisini aileleriyle birlikte 20 milyonu aşkın insanımızı doğrudan ilgilendiren ve

etkileyen, sonuçları itibarıyla ise; çiftçiye, işçiye, işsizi, sanayiciye, esnafı, girişimciye kısacası toplumun diğer kesimlerini de dolaylı olarak etkileyen sosyal politika aracı ve sosyal diyalog zemini. Toplu sözleşmenin öznesi insan, konusu insan emeği, yüklemi uzlaşmak, hedefi ise adalete ulaşmaktır" dedi.

Sarı, emekçilerin kronikleşen ve bir türlü çözüme kavuşamayan taleplerini de şöyle sıraladı:

"Maaş ve ücretlerde enflasyon baskısı son bulmalı. Ayrım yapılmadan, tüm kamudaki 1. derece görevlileri 3600 Ek Göstergeden yararlandırılmalı.



Bayramda ayırım yapılmalı, kamu görevlilerine de Ramazan ve Kurban Bayramlarında, emeklilere ödenen bayram ikramiyesi ödenmeli. Vergi gelir kaybı üretmemeli, gelir vergisinde yüzde 15 oranını aşan kısım kamu işvereninceden ödenmeli. Giyecek ve yemek yardımı ödenekleri

artırılmalı, kira yardımı yapılmalı. Kreş hizmeti ya da ödeneği uygulaması başlatılmalı. Yardımcı hizmet sınıfı kaldırılmalı mevcut personel genel idari hizmetler sınıfına aktarılmalı. Tüm milli eğitim çalışanlarına hazırlık ödeneği verilmeli. Kamudaki tüm şube müdürlerinin özlük hakları iyi-

leştirilmeli. Öğretmenlik meslek kanunu tekrar revize edilerek kıdem esasına dayanan bir kariyer basamakları oluşturulmalı.

Sarı'nın konuşmasının ardından çalışmaya katılan Giresun Milletvekili Ali Temür ile Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu da birer konuşma yaptılar.



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM



+90 544 228 02 82

www.akbasreklam.com



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ



Eynesil'de sanayi sitesi için kollar sıvandı



Eynesil Belediye Başkanı Ahmet Latif Karadeniz, ilçenin son dönemlerde yatırımcıların ilgi odağı haline geldiğini belirterek, ihtiyacı hissedilen sanayi sitesi kurulması için çalışma başlattıklarını ifade etti.

Karadeniz, yaptığı açıklamada, 2019 seçimleri sonrasında ilçede yeni işleme taleplerinin arttığına

dikkat çekerek, "Bir taraftan konuta duyulan ihtiyaç, diğer taraftan halkımıza hizmet veren küçük, yetersiz dükkanlar yüzünden ilçemizde sanayi alanı için çok yoğun taleplerle karşılaşıyoruz ve ilçemizi bir adım daha ileri taşımak için kolları sıvadık" dedi.

Eynesil Belediyesi olarak her adımlarını 5-50 yıllık

hedeflerine ve planlarına uygun olarak atıklarını kaydederek, şöyle devam etti:

"Eynesil'de günü yönetirken, geleceği de planlıyoruz, hiç bir işimiz anlık değil. Eynesil'de her alanda örnek projelerle yükselişini ve büyüme sürecini gerçekleştiriyor, Belediye-mizde kurduğumuz yenilik-

çi, profesyonel ekibimizle özel sektör mantığı içinde çalışıyoruz. Yatırımlarımızı bu güçlü kadro ile çoğu kez sadece malzeme ihalesi ile kendimiz gerçekleştiriyoruz. Eynesil esnafımızın, tüccarımızın yanı sıra ilçemizde yatırım yapmak isteyen, küçük ve orta ölçekli şirketlerimiz, işletmelerimizin taleplerini karşılamak için yaklaşık 8 yıldır yaptığımız planlamaları hayata geçiriyoruz."

İlçenin en büyük problemlerinden biri olan sanayi sitesi kurulması için de çalışma başlattıklarını kaydeden Karadeniz, "Yılların en büyük problemlerinden biri olan hali hazırda bulunmayan küçük sanayi sitesi için ilçedeki esnaf ve paydaşlarımızla biz hazırız. Projesi Eynesil Belediyesi mimar ve mühendisleri tarafından çizilecek, ilçemizdeki esnaflarımızla hayata geçirilecek küçük sanayi sitesi temiz ilçemize hayırlı olsun" ifadelerini kullandı. (Mehmet Yaşar)

Kırgız kadını öldüren sanığa müebbet



Giresun'da hafif ticari araçta kavga ettiği dini nikahta birlikte yaşadığı Kırgızistan uyruklu Keremet Nyshanova'yı (40) tabancayla başından vurup, cesedi ormanlık alana bırakan Metin Aydın (53), müebbet hapis cezasına çarptırıldı. Aydın'ın, aynı araçla cinayet mahallinden 7 kilometre öteye taşıyıp, ormana bıraktığı Nyshanova'nın cesedini, yapraklarla kapattığı belirlendi.

Olay, 20 Haziran 2022 günü Tirebolu ilçesinde meydana geldi. Görele ilçesine bağlı Gültepe köyünde yol kenarındaki ormanda bir kişinin hareket-siz yattığını görenler, durumu jandarmaya bildirdi. İhbar üzerine bölgeye gelen ekipler, kadın cesediyle karşılaştı. Jandarma ekiplerinin yaptığı incelemede; başında kurşun izlerine rastlanılan cesedin, Kırgızistan uyruklu 3 çocuk annesi Keremet Nyshanova'ya ait olduğu belirlendi. Nyshanova'nın cenazesi, otopsi sonrası ülkesine gönderildi.

CİNAYETİ KUM TANESİ ÇÖZDÜ

Cinayete ilişkin yürütülen soruşturmada; cesedin üzerinde bulunan kum tanelerinden yola çıkan jandarma ekipleri, çalışmalarını sahil kesiminde yoğunlaştırdı. Nyshanova'nın en son Tirebolu'da deniz kenarında 28 T 8072 plakalı takside bulunduğunu belirleyen ekipler, sürücü Metin Aydın'ın gözaltına aldı. Aydın'ın Nyshanova ile 3 yıldır dini nikahta birlikte yaşadıkları ve 1 de çocukları olduğu tespit edildi. Olayın

ardından Aydın'ın, tabancayı saklaması için verdiği Hayrullah Ç. de gözaltına alındı. Şüpheliler, sorgularının ardından sevk edildikleri adliyede çıkarıldıkları hakimlikçe tutuklandı.

ORMANDA ÜZERİNİ YAPRAKLARLA ÖRTMÜŞ

Cumhuriyet başsavcılığının yürüttüğü soruşturmanın ardından iddianame hazırlandı. İlk sorgusunda aldatıldığını öne sürerek, kıskançlık nedeniyle çıkan tartışmada cinayeti itiraf eden Metin Aydın hakkında 'Kadına karşı kasten öldürme' ve 'Delilleri saklama ve gizleme', Hayrullah Ç. hakkında ise 'Delilleri saklama ve gizleme' suçundan ceza istenen iddianame Giresun 2'nci Ağır Ceza Mahkemesi'nce kabul edildi. İddianamede, Aydın'ın, bahse konu taksitle, cinayet mahallinden 7 kilometre öteye taşıyıp, ormanlık alana bıraktığı Nyshanova'nın cesedinin üzerini yapraklarla kapattığı belirlendi.

Metin Aydın, ilk ifadesinin aksine mahkeme safhasında ise silahın ateş aldığı öne sürdü. Mahkemedeki savunmalarında olayı anlatan Aydın, "Araçta bana vurdu, kolumu ısırıldı. Boğuşma sırasında maktulün elinden aldığım tabanca ateş aldı. Onu hastaneye götürürken, nabzının olmadığı fark edince, korktum, ağlamaya başladım. Hastaneden vaz geçip, başka yola girdim. Onu kaybetmekle kastıyla hareket etmedim. Yolda kapı açılınca maktul yol kenarına sırt üstü düştü. Kiloluymu onu araca koy-

cağ gücüm yoktu. Bu nedenle yol kenarından içeriye doğru çektim ve çevredeki ağaç yapraklarını üzerine attım. Panikleyerek oradan ayrıldım" ifadelerin kullandı.

'SÜİKAST YAPACAĞINI ZANNETTİM'

Karar duruşmasında son savunmasını yapan Metin Aydın, eşinden boşanıp maktulle evleneceklerini söyleyerek, "Ona hiçbir zaman şiddet uygulamadım. Öldürme kastıyla hareket etmedim. Böyle düşüncem olsaydı, silaha gerek yoktu; trafik kazası olabilir. Ben cezaevini hak etmedim. Çocuğumun bana ihtiyacı var" dedi.

Aydın'ın yargılama safhasındaki ifadelerinin suçtan kurtulmaya yönelik olduğuna dikkat çeken mahkeme, sanığı müebbet hapis cezasına çarptırdı. Heyet, ayrıca delilleri teslim ettiğini göz önünde bulundurduğu diğer sanık Hayrullah Ç.'ye para cezası uygulayarak, hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına karar verdi.

ABLADAN EVLATLIK BAŞVURUSU

Bu arada Keremet Nyshanova ve Metin Aydın'ın şu an 2 yaşında olan erkek çocuğuna, kimlik çıkartmadıkları da öğrenildi. Kırgızlı Nyshanova'nın 2 çocuğuna baktığını belirten ablası Karalina Roelle'nin ise olay sonrası Giresun'da devlet korumasına alınan küçük çocuğu da sahiplenip, diğer çocuklarla birlikte büyütme için aile mahkemesine başvurdu.

Haber Merkezi

Beyin ölümü gerçekleşen hasta 1 kişiye umut oldu

Giresun Prof.Dr.A. İlhan Özdemir Devlet Hastanesi'nde beyin ölümü gerçekleşen 66 yaşındaki Keleş Kıрман'ın karaciğerleri bir hastaya umut oldu.

Beyin ölümü gerçekleşen Kıрман'ın yakınlarının organ bağışında bulunmak istemeleri üzerine organ bağış süreci başlatıldı.

Organ bağışı için Samsun bölge koordinasyon merkezi ile iletişim kurulmasının ardından Erzurum Atatürk Üniversitesi Organ Nakli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi ekibinden Genel Cerrahi Öğretim Üyesi Dr. Salih Kara yönetiminde yine Genel Cerrahi Öğretim Üyesi Dr. Furkan Uygur ile birlikte ameliyathane ekibi hemşire Sibel Aldemir, Fatma Akdemir, Anestezi Teknisyeni Ercan Yılmaz, Zeynep Uçarkuş ve Ramazan Tütüncü ile birlikte organ çıkarımı gerçekleştirildi.

Hastadan çıkarılan karaciğer nakil bekleyen has-



taya uygulanmak için Erzurum Atatürk Üniversitesi'ne gönderildi.

Giresun Prof.Dr.A. İlhan Özdemir Devlet Hastanesi'nden yapılan açıklamada ise şunlar kaydedildi:

"Organ bağış ve nakil sürecinde üstün çaba ve gayret sarfeden, Anestezi Uzmanları Dr. Melfem Ka-

ramustafa, Dr. Cihan Akdemir, Yoğun Bakım Uzmanı Dr. Alper Bayar, Organ Nakil Koordinatörü hemşire Çiğdem Köse, Genel Yoğun Bakım 1, 3. Basamak yoğun bakım hemşireleri Servet Palak, Öznur Doğan, Yunus Emre Bayat, Mehmet Eren Çinicici ve tüm emeği geçen çalış-

ma arkadaşlarımıza teşekkür ederiz. Vefat eden hastamız Keleş Kıрман'a Allah'tan rahmet, ailesine ve sevenlerine sabır diler, organ bağışında bulunan başka bir hastaya umut olan Kıрман ailesine ayrıca teşekkür ederiz." Haber Merkezi

Aranan şahıslar yakalandı

Giresun İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından çeşitli suçlardan kesinleşmiş hapis cezası bulunan 3 şahsın yakalanarak cezaevine teslim edildiği bildirildi.

Giresun Valiliğinden yapılan açıklamada, Yağlıdere ilçesinde aranan şahısların yakalanmasına yönelik yapılan çalışmalar neticesinde "Gece vakti silahla yağma" suçundan hakkında kesinleşmiş 12 yıl hapis cezası bulunan şahıs ile Bulancak ilçesinde "Kasten yaralama" suçundan hakkında kesinleşmiş 5 yıl hapis cezası bulunan şahıs ve Güce ilçesinde de "Silahla tehdit" suçundan hakkında kesinleşmiş 2 yıl hapis cezası bulunan şahıs jandarma ekiplerince yakalanarak, Espiye L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildiği belirtildi. Haber Merkezi



Polis dolandırıcılara karşı uyardı

Giresun İl Emniyet Müdürlüğü düzenlediği huzur toplantılarıyla vatandaşları suçlu ve dolandırıcılara karşı uyarıyor.

Toplum Destekli Polislik Şube Müdürlüğü personellerince Aksu ve Teyyaredüzü Mahallelerinde huzur toplantıları gerçekleştirildi.

Toplantıda, iletişim yoluyla dolandırıcılık olaylarına karşı vatandaşlar uyarıldı ve böyle bir olayla karşı karşıya kalmaları durumunda, hemen polisi aramaları istenildi. Toplantılarda, KADES uygulaması da tanıtılarak, broşür dağıtıldı. (Haber Merkezi)





Yeşil Çotanak Gazetesi Adına

İhtiyaz Sahibi :Suna AKBAŞ
S.Yazı İşleri Müdürü :Dursun ONUR
Sayfa Editörü : Mehmet YAŞAR
Muhabir : Gülsen DİKGÖZ

Basıldığı ve İdare Edildiği Yer
Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası
Salı ve Perşembe Günleri Yayınlanır

Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
No:278/A Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Giresun Şube: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun /Merkez

Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455
Gsm : 0 541 211 87 00

30 Mayıs 2023
Kuruluş:2010 Sayı:694

Abone Koşulları: 6 Aylık 300 TL-1 Yıllık 500TL
Resmi İlan(Sütun cm): 70TL

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı
kendine ilke edinmiştir

Kur'an kursunda kapanış programı

Giresun İl Müftülüğüne bağlı Fatma Hatun İhtiyaç Odaklı Kur'an Kursu'nda eğitim gören kursiyerler için yıl sonu kapanış programı düzenlendi.

Programın açılış konuşmasını gerçekleştiren İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, ihtiyaç odaklı kursların, Kur'an'ı en güzel şekilde okumak, ezberlemek ve onun çağları aşan eşsiz mesajından istifade etmek isteyen vatandaşların bir araya geldiği müstesna eğitim merkezleri olduğunu vurguladı.

İhtiyaç odaklı Kur'an kurslarının halka açık önemli bir eğitim projesi olduğunu ifade eden Sarıgül, "Kurslarımızda ev hanımlarının, gençlerin ve günlük hayatının koşturmasında vakitlerinin bir bölümünü Kur'an okumayı öğrenmeye veya dini bilgiler



almaya ayıramayan vatandaşlarımızın iş hayatından kopmadan, Başkanlığımızın yaygın din eğitimi hizmetinden etkin ve verimli şekilde yararlanmalarını sağlanmıştır. Kur'an-ı Kerim'i, iman, ibadet,

ahlak konularında temel bilgileri ve Hz. Peygamberin hayatını öğrenen tüm kursiyerlerimizi tebrik ediyor, Kur'an kursu öğrencilerimize üstün gayretlerinden dolayı teşekkür ediyor" dedi.

Program, kursiyerlere belgelerinin verilmesiyle sona erdi. Programa Şube Müdürü İsmail Aydın, Kur'an Kursu Öğreticisi Behice Bayrak ve kursiyerler katıldı. (Giresun İl Müftülüğü)

Deprem bölgesinde gönüllü çalışanlara plaket



6 Şubatta meydana gelen ve 11 ili etkileyen deprem felaketinin ardından bölgede gönüllü olarak çalışan Milli Eğitim Bakanlığı Arama Kurtarma Birliği Ekibi, psikososyal destek ekibi, teknik çözüm ekibi ve diğer çalışmalara katılan gönüllü öğretmenlere plaket verildi.

Yeşil Giresun Uygulama Otel Konferans Salonunda

gerçekleştirilen törende depremde vatandaşlara yardım için gönüllü olan öğretmenlere plaketlerini veren Giresun İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, "Ülkece yaşadığımız bu zorlu süreçte emeklerini esirgemediklerinden dolayı destek veren tüm öğretmenlerimize ayrı ayrı teşekkür ediyor, depremde vefat eden vatandaşları-

mıza Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyorum" dedi.

Bir daha bu denli acıların yaşanmamasını temenni eden Tosunoğlu, ayrıca deprem bölgesi yardım faaliyetlerinde tüm koordinasyonu sağlayan İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimine de teşekkür etti. (Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

Giresun'dan 5 proje derece elde etti



TÜBİTAK 2204-B Samsun Bölge Finallerinde Giresun'dan 3 proje birinciliği, 1 proje ikinciliği, 1 projede üçüncü olurken, birinci olan projeler 5-9 Haziran'da Ankara'da yapılacak Türkiye finallerinde Giresun'u temsil edecek.

Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğünden yapılan açıklamada, TÜBİTAK - Bilim

İnsanı Destek Programları Başkanlığınca, 17. Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmasına toplam 21 bin 131 öğrencinin hazırladığı 14 bin 883 proje başvurusunun yapıldığı belirtildi.

Ön değerlendirmeyi geçen 1440 projenin, 22-23 Mayıs 2023 tarihleri arasında 12 bölgede eş za-

manlı olarak değerlendirildiğinin aktarıldığı açıklamada, "2204-B kapsamında yarışmaya ilimizden 92 proje başvurusu yapılmıştır. Samsun Bölge Finalleri aşamasına toplamda 120 proje davet edilirken, ilimizden 14 proje bölgede sergilenmeye ve yarışmaya katılmaya hak kazanmıştır. İlimiz, bölge sergisi-

ne davet edilen Samsun, Amasya, Giresun, Kastamonu, Ordu, Sinop, Çorum ve Tokat illeri arasında başvuru yapan proje sayısının bölge aşamasına davet edilen proje sayısına oranına göre yüzde 15,22 ile ilk sırada yer alarak büyük bir başarı sağlamıştır. Proje sahibi öğrencilerimiz, çevrim içi sunumlara katılarak projelerini jüri üyelerine anlatmışlar ve ilimizi başarıyla temsil etmişlerdir" ifadelerine yer verildi.

Açıklamada, jüri tarafından yapılan değerlendirme sonucunda Giresun'dan 3 projenin birinciliği, 1 projenin ikinciliği, 1 projenin de üçüncü olduğu, birinci olan projelerin ise 5-9 Haziran'da Ankara'da yapılacak Türkiye finallerinde Giresun'u temsil edeceği kaydedilerek, öğrenci ve danışman öğretmenlerine başarılar dendi. Haber Merkezi

INC'nin rekolte tahmini 810 bin ton



40'incisi düzenlenen Kuru ve Kabuklu Meyveler Kongresi'nde (International Nut and Dried Fruit Council-INC), 60 farklı ülkeden kuru ve kabuklu meyve endüstrisindeki sektörünün önde gelen bin 300 ismi bir araya geldi. Katılımcıların sektördeki mevcut durum ve gelişmeleri ele aldıkları kongrede, fındık üretimi 1 milyon 262 bin 600 ton olarak açıklandı. Bunun yüzde 64,15'i yani 810 bin ton üretim ise Türkiye'den.

INC'de açıklanan verilere göre, 2022-2023 sezonundan devreden 230 bin 900 ton stoklarla birlikte dünya genelinde toplam beklenen tahmini rekolte 1 milyon 493 bin 500 ton. Geçen sezona göre 35 bin 472 ton üretimde artış var. INC 2022-2023 sezonu için 1 milyon 227 bin 128 ton rekolte açıklamıştı.

Kongrede Türkiye adına tahmini rekolteyi Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Hasan Sabır açıkladı. Türki-

ye, fındık üretiminde 810 bin ton üretimle ilk sırada yer alırken, 110 bin tonla İtalya ve 77 bin tonla ABD takip ediyor. INC verilerine göre, geçen yıldan devreden 215 bin ton stokla birlikte Türkiye'nin toplam fındık rekoltesi 1 milyon 25 bin ton. 2022-2023 sezonunda INC'de 830 bin 628 ton açıklanmış, Tarım Bakanlığı verilerine göre 730 bin ton olarak gerçekleşmişti.

SOYDAN: ŞU AN TAHMİN YAPMAK YANILTICI OLUR

Türkiye Ziraat Odaları Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Aslan Soydan, çotanakların daha yeni oluşmaya başladığını ifade ederek, rekolte hakkında net bilgi vermenin yanıltıcı olabileceğini belirtti. Asıl rekolte tahmininin Tarım ve Orman Bakanlığı bünyesinde üretici illerde sektör temsilcileri ve üniversitenin yer aldığı komisyonca saha çalışmalarını sonucu ortaya çıkacağını vurgulayan Soydan, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Şu an fiyatlar piyasada 53-55 lira bandında seyre-

yor. Üreticinin beklentisi rekolte ne olursa olsun taban fiyat. Geçen yıl açıklanan ortalama taban fiyata artı olarak, maliyet, enflasyon ve refah payı hesaplanarak oluşacak bir taban fiyat bekliyoruz. Bununla ilgili gerekli hesaplamaları yaparak ilgili kurumlara vereceğiz. Üretici verimliliği artırmak için tarlasına iyi bakıyor. Bu emeği boşa çıkarılmamalı."

AKÇA: TAHMİN İÇİN HENÜZ ERKEN

Altınordu Ziraat Odası Başkanı Atakan Akça da, fındık için bu yıl mevsim şartlarının iyi gitmesine rağmen rekolte tahmin etmenin henüz erken olduğunu söyledi.

"Her sezon öncesi ortaya atılan ve manipülasyon yaratacak rakamlarla kısır döngü yaratmamalıyız" diyen Akça, "Artık piyasayı manipüle edecek açıklamaların yerine fındığı hammaddeden çıkarıp katma değerli mamul hale getirerek pazarlamalıyız" dedi. (Haber Merkezi)

Yaralı bulunan doğan ve balaban tedavi edilecek

Giresun'da yaralı olarak bulunan doğan ve balaban kuşları Giresun Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü tarafından tedavi edilecek.

Espiye'nin İbrahimşeyh köyünde yaralı olarak bulunan ve nesli tükenmekte olan balaban kuşu, Espiye İlçe Jandarma Komutanlığınca, merkez Çukur köyünde yine yaralı olarak bulunan doğan kuşları için Jandarma Komutanlığınca alınarak tedavisi için Giresun Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü personeline teslim edildi.





AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

TABELA İMALATI

KROM YADA PLEKSİ KUTU HARF - KOMPOZİT OYMA IŞIKLI - VİNİL GERME



0544 228 02 82 - 541 21187 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

Fındık üretiminde yüzde 4,6 düşüş bekleniyor



Türkiye İstatistik Kurumu, 2023 yılında fındık üretiminde yüzde 4,6 oranında üretim azalışının beklendiğini bildirdi.

TÜİK, bitkisel üretimle ilgili 2023 yıl için değerlendirmeleri açıkladı. Üretim miktarlarının, 2023 yılı

nın ilk tahmininde bir önceki yıla göre tahıllar ve diğer bitkisel ürünlerde (yem bitkileri hariç) yüzde 4,8, sebzelerde yüzde 1,9, meyveler, içecek ve baharat bitkilerinde yüzde 0,3 oranında artacağı tahmin edildi. Buna göre 2023

yılı üretim miktarlarının yaklaşık olarak tahıllar ve diğer bitkisel ürünlerde 73,6 milyon ton, sebzelerde 32,2 milyon ton, meyveler, içecek ve baharat bitkilerinde 26,9 milyon ton olarak gerçekleşeceği tahmin edildi.

TAHİL ÜRETİMİNİN BİR ÖNCEKİ YILA GÖRE ARTACAĞI TAHMİN EDİLDİ

Tahıl ürünleri üretim miktarlarının 2023 yılında bir önceki yıla göre yüzde 2,1 oranında artarak yaklaşık 39,5 milyon ton olacağı tahmin edildi.

Bir önceki yıla göre, buğday üretiminin yüzde 3,8 oranında artarak 20,5 milyon ton, arpa üretiminin yüzde 1,2 oranında artarak 8,6 milyon ton, çavdar üretiminin yüzde 4,4 oranında artarak 285 bin ton, yulaf üretiminin yüzde 2,7 oranında artarak 375 bin ton olacağı öngörüldü.

Kuru baklagiller grubunda nohut, kuru fasulye ve kırmızı mercimek üretiminin sırasıyla 580 bin ton, 270 bin ton ve 400 bin ton olacağı tahmin edildi. Yumurta bitkilerinden patatesin ise bir önceki yıla göre yüzde 5,8 oranında artarak 5,5 milyon ton üretileceği tahmin edildi.

Yağlı tohumlardan soya üretiminin yüzde 3,2 oranında azalarak 150 bin ton, ayçiçeği üretiminin ise yaklaşık 2,6 milyon ton olacağı öngörüldü.

Şeker pancarı üretiminin yüzde 13,2 oranında artarak 21,5 milyon ton olarak gerçekleşeceği tahmin edildi.

SEBZE ÜRETİMİNİN DE ARTACAĞI TAHMİN EDİLDİ

Sebzeler ürünleri üretim miktarının 2023 yılında bir önceki yıla göre yüzde 1,9 artarak yaklaşık 32,2 milyon ton olacağı tahmin edildi.

Sebzeler grubu ürünlerinden hıyarda yüzde 13,8, domateste yüzde 3,8, kuru soğanda yüzde 1,1 oranında üretim artışı olurken, karpuzda yüzde 7,3, kavunda yüzde 9,3, sakız kabakta yüzde 2,6 oranında üretim azalışı olacağı tahmin edildi.

MEYVE ÜRETİMİNİN ARTACAĞI TAHMİN EDİLDİ

Meyveler, içecek ve baharat bitkileri üretim miktarı-

nın 2023 yılında bir önceki yıla göre yüzde 0,3 oranında artarak yaklaşık 26,9 milyon ton olacağı tahmin edildi.

Meyveler grubunda, bir önceki yıla göre elmada yüzde 1,3, zeyfimde yüzde 25 üretim azalışı beklenirken, şeftali ve nektarin toplamında yüzde 7,8, kirazda yüzde 18,6, çilekte yüzde 1,6 oranında üretim artışı olacağı öngörüldü.

FINDIK ÜRETİMİNDE DÜŞÜŞ OLACAK

Turunçgil meyvelerinden mandalinalarda yüzde 12,6, portakalda yüzde 17,2, limonda yüzde 13,4 oranında üretim artışı öngörüldü. Sert kabuklu meyvelerden fındıkta yüzde 4,6 oranında üretim azalışı, Antep fıstığında yüzde 0,3 oranında üretim artışı olacağı tahmin edildi. Muz üretiminde yüzde 7,2 oranında azalış olacağı öngörüldü.

(TÜİK)

İLAN - TİCARİ TAKSİ PLAKASI KULLANIM HAKKI SATIŞ İHALESİ YAPILACAKTIR. Tirebolu Belediye Başkanlığı'ndan

1-Tirebolu İlçesi Hamam Mahallesi Devlet Hastanesi önünde yeni açılacak olan Ticari Taksi durağında 20 (yirmi) adet Ticari Taksi Plaka Kullanım Hakkı 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 35/c maddesi gereğince Açık Teklif Usulü (Açık Artırma) ile satılacaktır.

2- İhaleye ilişkin Şartnameler mesai saatleri içerisinde Belediye Başkanlığı Zabıta Amirliğinde ücretsiz görülebilir. Ayrıca Belediye tahsilat veznelere KDV dahil 500,00.-TL ödeme yapılarak temin edilebilir.

3- İhale, Encümen huzurunda Belediye meclis toplantı salonunda 13/06/2023 Salı günü saat 14.00 da 1 nolu Ticari Taksi Plaka Kullanım hakkı ihalesinden başlayarak aşağıda listede gösterildiği şekilde sırasıyla yapılacaktır.

4- Her bir Ticari taksi plaka kullanım hakkı 1 araç için muhammen bedel KDV hariç 300.000,00.-TL (ÜçyüzbinTL.) geçici teminat 9.000,00.-TL (dokuzbinTL.) dir. Ayrıca muhammen bedel, geçici teminat ve ihale saatleri aşağıda tabloda belirtilmiştir.

İhale 13/06/2023 tarihinde Salı Günü; 1nolu dan başlayacaktır.

S.no	Hastane Taksi Durağı	Muhammen Bedel KDV hariç -TL	Geçici Teminat -TL.	İhale Saati
1	1 Nolu Taksi Durağı	300.000,00.-	9.000,00.-	14:00
2	2 Nolu Taksi Durağı	300.000,00.-	9.000,00.-	14:05
3	3 Nolu Taksi Durağı	300.000,00.-	9.000,00.-	14:10
4	4 Nolu Taksi Durağı	300.000,00.-	9.000,00.-	14:15
5	5 Nolu Taksi Durağı	300.000,00.-	9.000,00.-	14:20
6	6 Nolu Taksi Durağı	300.000,00.-	9.000,00.-	14:25
7	7 Nolu Taksi Durağı	300.000,00.-	9.000,00.-	14:30
8	8 Nolu Taksi Durağı	300.000,00.-	9.000,00.-	14:35
9	9 Nolu Taksi Durağı	300.000,00.-	9.000,00.-	14:40
10	10 Nolu Taksi Durağı	300.000,00.-	9.000,00.-	14:45
11	11 Nolu Taksi Durağı	300.000,00.-	9.000,00.-	14:50
12	12 Nolu Taksi Durağı	300.000,00.-	9.000,00.-	14:55
13	13 Nolu Taksi Durağı	300.000,00.-	9.000,00.-	15:00
14	14 Nolu Taksi Durağı	300.000,00.-	9.000,00.-	15:05
15	15 Nolu Taksi Durağı	300.000,00.-	9.000,00.-	15:10
16	16 Nolu Taksi Durağı	300.000,00.-	9.000,00.-	15:15
17	17 Nolu Taksi Durağı	300.000,00.-	9.000,00.-	15:20
18	18 Nolu Taksi Durağı	300.000,00.-	9.000,00.-	15:25
19	19 Nolu Taksi Durağı	300.000,00.-	9.000,00.-	15:30
20	20 Nolu Taksi Durağı	300.000,00.-	9.000,00.-	15:35

5- İsteklilerde aranacak şartlar;

- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
 - Belediyeye borcunun olmadığına dair Mali Hizmetler Müdürlüğü onaylı yazı
 - Geçici Teminat Dekontu-Makbuzu
 - Şartname alındı makbuzu
 - Her sayfası ayrı ayrı imzalanmış ve son sayfasında "okudum,anladım,aynen kabul ve taahhüt ederim" ibaresi ile imzası bulunan şartname.
 - Oda ve vergi kayıtsız gireceklerden taahhütname
 - Oda kaydı ve vergi kaydı olanlardan kayıt belgeleri
 - Adres Beyanı
 - Adli sicil kaydı (Türk Ceza Kanununun 103,104, 109, 188, 190, 191, 227 maddeleri ve 5326 sayılı Kanunun 35. Maddesinden hüküm giymemiş olmak şartı aranır)
 - Noter tasdikli imza beyannamesi (Aslı)
 - Vekâleten katılması halinde Noter tasdikli vekâletname (Aslı),
 - İhaleye ortak veya hisseli teklif verilemez.
- 6- Belediye 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'na tabi olup, Encümen ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. İlan olunur.

Yaralar el ele sarılıyor



Diyanet İşleri Başkanlığı koordinasyonunda deprem bölgesinde yardım faaliyetlerine devam eden din görevlileri, oluşturulan çadır kentlerde depremde etkilenen ailelere manevi destek hizmeti sunuyor.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından yaralar sarılmaya devam ediyor. Depremden hemen ardından Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı koordinasyonunda sahada çalışmalara destek veren din görevlileri, çadır kentlerdeki depremde ailelerin de acısını paylaşıyor.

Bu kapsamda Hatay'daki yardım çalışmalarına destek veren Giresun İl Müftülüğü

din görevlileri, çadır kentlerdeki depremde dileleri ziyaret ederek manevi destek ve rehberlik hizmetinde bulunuyor.

12 gün boyunca Hatay'da bulunan 9 kişilik manevi irşat ekibi, taziye ve geçmiş olsun ziyaretlerinin yanı sıra çocuklarla da özel olarak ilgilenerek birlikte vakit geçirdi.

Bölgedeki çalışmalar hakkında bilgi veren Uzman Vaiz Huriye Topşir, din görevlilerinin her zaman milletin yanında olduğunu belirterek yaraların birlikte sarıldığını söyledi.

Çadır kentteki aileleri yalnız bırakmadıklarını ifade eden Topşir, "Depremde etkilenen kardeşlerimiz ve çocuklarımız için çalışmalarımıza devam ediyoruz. Gençlerle ve çocuklarımızla etkinlikler yaparak değerler eğitimi veriyoruz. Kadınlara yönelik yüz yüze sohbet programları gerçekleştirip, Kur'an-ı kerim tilavet ederek, deprem şehitlerimiz için dualar ediyoruz. İmamet görevi yapan hocalarımızda buldukları çadırlarda görevlerini en güzel şekilde yerine getiriyorlar. Emeği geçen herkesten Allah razı olsun" dedi.

Din görevlileri depremden etkilenen aileleri ve çocukları ziyaret ederek çeşitli hediyeler ve fındık ikramında bulundu. (Giresun İl Müftülüğü)

Ücretsiz deri kanseri taraması

Deri kanserine karşı ücretsiz deri taramaları aralarında Giresun Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesinin de olduğu Türkiye genelinde 41 sağlık kurumunda yapılacak.

Türk Dermatoloji Derneği Dermatolojisi Başkanı ve Euromelanoma Türkiye Başkanı Prof. Dr. Bengü Nisa Akay, özellikle vücutta 50'nin üzerinde, kollarında ise 20'nin üzerinde "ben" varsa bunların kansere karşı risk faktörü olduğunu belirterek kontrol çağrısında bulundu.

Türk Dermatoloji Derneği



ve Euromelanoma Türkiye tarafından tüm Türkiye'de deri kanserine karşı ücretsiz deri taramaları gerçekleştirilecek.

Bu kapsamda Giresun Üniversitesi Eğitim ve Araştırma

Hastanesinde dermatoloji uzmanları tarafından 25-30 Mayıs 2023 tarihlerinde saat 13.30-16.00 arasında tarama yapılacak.

Haber Merkezi

"Bu akşam stadta yerini al takımına destek ol"

"Ligde tamam mı, devam mı diyebileceğimiz Trabzonspor maçında sizleri tribünlere bekliyoruz. Bu tribünler sizlerle güzel. Sizler olunca biz daha güçlüyüz, daha kuvvetliyiz"

Giresunspor Kulübü Başkanı Nahid Yamak, Spor Toto Süper Lig'in 36'ncı haftasında 30 Mayıs Salı günü Trabzonspor ile yapacakları maça tüm taraftarları davet ederek destek vermelerini istedi.

Yamak, yaptığı açıklamada, salı günü Trabzonspor ile oynayacakları maçın ligdeki durumları

için hayati öneme sahip olduğunu belirterek, "Ligde tamam mı, devam mı diyebileceğimiz bu önemli maçta sizleri tribünlere bekliyoruz. Bu tribünler sizlerle güzel. Sizler olunca biz daha güçlüyüz, daha kuvvetliyiz. Maça bilet alarak tribünde olmanızı ve tribünleri tamamen doldurmanızı istiyoruz" dedi.

Herkesi ihtiyaçlarının olduğunu kaydeden Yamak, "Sizin varlığınız takımın kuvvet ve destek verecektir. Bu zorlu mücadelede hepimize ihtiyacımız var. Kulübümüzün yarınları için, Süper Lig'deki kalıcılığı için, Giresun'a, Giresunlulara ihtiyacımız var, sizleri maça bekliyoruz" çağrısında bulundu.

Yamak, Trabzonspor maçı için 500 bilet alarak destek kampanyasını başlattığını da belirterek, şu ifadelerle yer verdi: "Bu sizler için yapılmış bir kuvvet, sevgi, dostluk ve gelecek çağrısıdır. Ben bu kampanyaya Giresunspor Kulübü Başkanı olarak 500 bilet alarak destek veriyorum. Gerek Giresun'da



Kampanyaya destek sürüyor

Giresunspor Kulübü Başkanı Nahid Yamak'ın önceki gün başlattığı bilet kampanyasına destek geldi.

Yamak, 30 Mayıs Salı akşamı oynanacak olan Trabzonspor maçında tribünlerin dolması için başlattığı bilet kampanyasına Giresun Valisi Enver Ünlü ile Giresunspor Belediye Başkanı

Aytekin Şenlikoğlu biner adet bilet alarak destek verdiler.

Bu arada yeşil beyazlı takımın antrenmanını ziyaret eden Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz da kampanyaya destek vereceğini belirtti.

Haber: Mehmet Yaşar



gerek Türkiye'de farklı şehirlerde gerekse de gurbette yaşayan tüm Giresunluların bu kampanyaya destek vermesini istiyorum. Her şey gönüllü olacak şekilde bu kampanyanın birliğinde bu kulüp bu ligde devam edecek ve önümüzdeki engelleri hep birlikte aşacağız."

Haber: Mehmet Yaşar

Rahmetullah ile yollar ayrıldı

Spor Toto Süper Lig ekiplerinden Bitexen Giresunspor'da orta saha oyuncusu Rahmetullah Berişbek, sözleşme fesih hakkını kullanarak kulüpten ayrıldı.

Kulübün internet sitesinden yapılan açıklamada, "Futbolcumuz Rahmetullah Berişbek, geçmiş dönem ve mevcut alacakları için Türkiye Futbol Federasyonu'na başvurmuş ardından tek tarafı fesih hakkını kullanarak takımımızdan ayrılmıştır" ifadesine yer verildi.

Rahmetullah Berişbek, sezon başında Bitexen Giresunspor'a transfer olmuştu. Haber Merkezi



Giresun U 15 Futbol Liginde il şampiyonu olan Tirebolusporlu futbolcuları makamında ağırlayan Kaymakam Kotan, şampiyon oyuncuları tebrik ederek, kendilerine birer kitap hediye etti...

Kaymakam Kotan, Şampiyonları Kutladı!

Tirebolu Kaymakamı Dr. Muhammed Lütfi Kotan, Giresun U 15 Futbol Liginde il şampiyonu olan Tirebolusporlu futbolcuları makamında kabul ederek, kendilerini kutladı ve genç sporculara birer kitap hediye etti. Kaymakam Kotan, Tirebolusporlu futbolculara grup maçları için de başarılar diledi.

Geride bıraktığımız hafta içinde Tireboluspor Kulübü Başkanı Adem Kemal ile ikinci Başkan Sabire Toraman, Genel Kapitan ve Sportif Direktör Mahmut Bora'nın da bulunduğu ziyarette antrenörleri Muhammet Bektaş ve İbrahim Keskin nezaretinde Kaymakam Kotan'ın makamına giden Mavi-



Beyazlı futbolculara İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim Yılmaz'da eşlik etti. Şampiyon futbolcuların, antrenörlerini ve kulüp başkanı ile yöneticilerini de tebrik eden Kaymakam Kotan, Mavi-Beyazlı kulübe ellerinden gelen desteği vere-

ceklerini belirterek, ilk etapta gruplara gitmek için eşofman ihtiyaçlarını karşılayacaklarını söyledi. Tirebolusporlu futbolcu, antrenör ve yöneticiler, Kaymakam Kotan'ı ziyaretten sonra İlçe Milli Eğitim Müdürü Yılmaz'ın makamına

giderek, bu sezon içinde altyapıda aldıkları kupalarla poz verdiler. İlçe Milli Eğitim Müdürü Yılmaz'da, şampiyon sporcuları kutlayarak, kendilerine gruplarda da başarılar temennisinde bulundu. Haber: Mahmut Bora

SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1 Galatasaray	33	25	4	4	73	26	47	79	
2 Fenerbahçe	33	23	5	5	82	39	43	74	
3 Beşiktaş	34	22	8	4	70	31	39	74	
4 Adana Demir	33	18	9	6	70	41	29	63	
5 Başakşehir	33	15	8	10	45	34	11	53	
6 Trabzonspor	33	15	6	12	54	48	6	51	
7 Konyaspor	33	12	13	8	45	36	9	49	
8 Kayserispor	33	15	4	14	54	57	-3	49	
9 Karagümrük	33	11	11	11	69	62	7	44	
10 Alanyaspor	34	11	8	15	52	62	-10	41	
11 Kasımpaşa	33	11	7	15	40	52	-12	40	
12 MKE Ankaragücü	33	11	6	16	40	47	-7	39	
13 Antalyaspor	33	10	8	15	43	51	-8	38	
14 Sivasspor	34	10	7	17	44	53	-9	37	
15 İstanbulspor	33	10	5	18	40	61	-21	35	
16 Giresunspor	33	8	10	15	37	56	-19	34	
17 Ümraniyespor	33	6	9	18	44	59	-15	27	
18 Gaziantep FK	33	6	7	20	31	63	-32	25	
19 Hatayspor	33	6	5	22	19	74	-55	23	

Beşiktaş Bay 36. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
IPTAL	HATAYSPOR	ÜMRANIYESPOR
IPTAL	BAŞAKŞEHİR	GAZİANTEP
30.05.2023 20:00	FENERBAHÇE	ANTALYASPOR
30.05.2023 20:00	MKE ANKARAGÜCÜ	GALATASARAY
30.05.2023 20:00	GİRESUNSPOR	TRABZONSPOR
30.05.2023 20:00	İSTANBULSPOR	A.DEMİRSPOR
30.05.2023 20:00	ALANYASPOR	KASIMPAŞA
30.05.2023 20:00	SIVASSPOR	KONYASPOR
30.05.2023 20:00	F.KARAGÜMRÜK	KAYSERİSPOR

Konyaspor Bay 35. HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI		
KASIMPAŞA	1 - 0	İSTANBULSPOR
KAYSERİSPOR	0 - 4	ALANYASPOR
GALATASARAY	2 - 0	SIVASSPOR
HATAYSPOR	0 - 3	FENERBAHÇE
GAZİANTEP	0 - 3	GİRESUNSPOR
ÜMRANIYESPOR	1 - 2	MKE ANKARAGÜCÜ
A.DEMİRSPOR	1 - 4	BEŞİKTAŞ
ANTALYASPOR	0 - 0	BAŞAKŞEHİR
TRABZONSPOR	4 - 1	F.KARAGÜMRÜK



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

ÜCRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME

TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



0544 228 02 82 - 541 21187 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com